



تاریخ	۱۴
مهر	
۱۴۰۱	
پنجشنبه	

در نشست مشترک رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای شهر و معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز؛ تاکید مدیران شهری بر شتاب عمران شیراز



در نشست مشترک رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای شهر و معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز بر شتاب و توسعه عمران شهر تاکید شد.

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه در سال اول فعالیت شورا شاهد عقب‌ماندگی در این حوزه بودیم، اظهار کرد: نیاز بود با ارائه برنامه‌ها، در این حوزه تحولاتی را انجام دهیم تا هم پروژه‌های متوقف شده را فعال و هم پروژه‌های فعال را شتاب دهیم و پروژه‌های جدیدی را آغاز کنیم.

علی اکبر سلطانی با بیان که درصدد هستیم تا با مدیریت واحد بهتری در مجموعه شورا و مدیریت میدانی در شهرداری پروژه‌هایی را که سالیان سال متوقف بود را فعال نماییم، گفت: در حوزه عمران شهر شاهد سرعت بهتری نسبت به سال گذشته هستیم. ۱۲ هزار میلیارد تومان برای حوزه عمرانی سال در نظر گرفته شده است ۱۴۰۱ تا بتوانیم پروژه‌های ریز و ابر پروژه‌ها را اجرا نماییم.

وی با اشاره به موضوع حمل و نقل و همگانی نیز اظهار کرد: در طی سالهای گذشته توزیع و مدیریت خط دهم اتوبوس‌ها انجام شده و در تلاش هستیم تا با تکمیل طرح ۷۷۷ بتوانیم با کار مطالعاتی و بر اساس نیازهای شهری، خط دهم و توزیع اتوبوس را انجام دهیم.

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای شهر شیراز گفت: امیدواریم که این طرح تا پایان سال به بهره‌برداری برسد.

# در نقدی یکی دچار مشکل هستیم به‌دکاری پیمانکاران از دیگر موضوعاتی بود که رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک و عمران شورا به آن اشاره کرد و افزود: در حال حاضر وضعیت مالی شهرداری در حوزه پیمانکاران وضعیت مطلوبی نیست و به دلیل عدم تأمین منابع مالی در حوزه عوارضی و ساخت و سازها شهرداری در نقدینگی مالی دچار مشکل است. اما اکثر بدهکاران را پیمانکارانی تشکیل می‌دهند که به صورت کلان کار نمی‌کنند اما تدابیر مختلفی طی دو هفته گذشته با حضور شهردار منتخب صورت گرفت که تا یک ماه آینده موضوع منابع مالی حل شود و با تزریق بهینه به پروژه‌ها بتوانیم مشکل پیمانکاران را به سرانجام برسانیم.

# مشکل تقاطع جام جم رفع شده است

سلطانی همچنین در پاسخ به سؤال خبرنگاران درخصوص اجرای تقاطع جام جم، گفت: مشکل با دستگاه امنیتی رفع شده است و امید است مجموعه صدا و سیما با استقرار مدیر کل جدید همراهی بیشتری در اجرای این پروژه داشته باشد و این پروژه نیز همچون پروژه کمربندی شیراز یکی از موضوعاتی است که بایستی در استانداری به صورت ویژه‌تر دنبال شود و در صورت رفع مشکلات میان صدا و سیما و دانشگاه فاز دوم اجرایی آن آغاز خواهد شد.

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه در سال جاری عملیات ایمن‌سازی کمربند جنوبی آغاز خواهد شد، عنوان نمود: به‌زودی وضعیت کمربندی جنوبی شهر شیراز به طور کامل مشخص می‌گردد.

سلطانی گفت: پیش‌بینی می‌شود طی یک ماه آینده شهرداری وارد حوزه عملیات ایمن‌سازی در کمربندی شود.

وی با اشاره به برنامه‌های ترافیکی شهر شیراز گفت: در تلاش هستیم تا فاز اول خط دو مترو را تا پایان سال به مسافری برسانیم و خط دو مترو را نیز شتاب دهیم.

وی با بیان اینکه در حوزه حمل و نقل و ترافیک شهر شیراز نیز با

مدیرکل امور اقتصادی استانداری فارس؛ کشتار گاه مکانیزه زرگان آبان افتتاح می‌شود

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: کشتارگاه مکانیزه سطح یک شهرستان زرگان که مراحل نهایی احداث را پشت سر می‌گذارد، آبان امسال آماده بهره‌برداری خواهد شد.

به گزارش ایسنا، مهدی شریفی در بازدید از طرح اقتصادی کشتارگاه مکانیزه سطح یک شهرستان زرگان، گفت: این کشتارگاه ظرفیت جذب و ایجاد اشتغال برای ۵۰۰ نفر به شکل مستقیم و غیرمستقیم را فراهم خواهد کرد. مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در جمع مدیران واحدهای صنعتی درخصوص امکان سنجی و بررسی شرایط ایجاد تصفیه‌خانه

سپاس شهرک صنعتی بزرگ زرگان گفت: تصفیه‌خانه سپاس صنعت گام ارزشمندی در راستای پایداری آب و بهره‌وری تولید است.

شرفی اضافه کرد: احداث تصفیه‌خانه سپاس صنعت می‌تواند کمک کند که شرایط پایدارتری در حوزه آب در منطقه ویژه اقتصادی شهرستان فراهم شده و ماحصل آن در حوزه بهره‌وری، ارزش افزوده‌ای را به صنعت و تولید استان اضافه کند. مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس بر عدم احاله موضوعات ستادی به مرکز و ضرورت اتخاذ تصمیمات نهایی در مرکز استان برای پیشبرد اهداف و مدیریت زمان تاکید کرد.

معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استاندار فارس؛ راهاندازی شورای فضای مجازی استان را دنبال می‌کنیم

معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری فارس اسماعیل محبی پور با اشاره به لزوم راه‌اندازی شورای فضای مجازی استان گفت: در این زمینه نیاز است که ادارات ذیربط به شکل جدی‌تر پای کار بیایند و این شورا راه‌اندازی شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس معاون سیاسی و امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در شورای پدافند غیرعامل فارس در شیراز افزود: در سطح کشور نیز شورای فضای مجازی هنوز به نقطه فعال نرسیده و در استان‌ها هم به‌رغم اینکه بخش مهمی از

روایت معاون استاندار فارس از جلسه با اصلاح‌طلبان و اصولگرایان؛ همه خواهان آرامش هستند



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با اشاره به جلسات جداگانه خود با فعالان گروه‌ها و احزاب اصلاح‌طلب و اصولگرا در استان گفت: آنچه که در این جلسات مطرح بود، همه افراد خواهان آرامش، امنیت، تلاش برای توسعه استان و نیز پیگیری مطالبات در مجرای قانونی بودند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، اسماعیل محبی‌پور افزود: همه فعالان سیاسی استان فارس ام از اصلاح‌طلب و اصولگرا، خواهان این موضوع هستند که فارس در قله قرار گیرد و حرکت استان در مسیر توسعه شتاب گیرد.

وی اظهار داشت: در مجموعه استانداری فارس نیز نگاه بر این است که رقابت سازنده در جامعه موجب نشاط می‌شود و باید محیط دانشگاه‌ها با نشاط باشد، همچنانکه طی روزهای گذشته کرسی‌ها و جلساتی برای طرح دیدگاه‌های صریح دانشجویان در دانشگاه شیراز برپا شده است و دانشگاهیان از این طریق به طرح دیدگاه‌ها و راه‌حل‌های خود برای مشکلات موجود پیروانند.

رئیس شورای اطلاع‌رسانی استان فارس در ادامه با تاکید بر نقش رسانه‌ها در ایجاد نشاط در جامعه گفت: مگر می‌شود که بدون نشاط سیاسی، شاهد رقابت سیاسی و مشارکت حداکثری در انتخابات باشیم، ما بر این باور هستیم که همه این موضوعات به صورت زنجیروار در ارتباط با یکدیگر هستند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در بخش دیگری از این نشست با اشاره به وقایع اخیر کشور، تلاش گروه‌های ضدانقلاب، معاند و منافق برای انحراف طرح مطالبات مردم در موضوع درگذشت خانم مهسا امینی را به خشونت، درگیری و سلب آرامش از عموم جامعه یادآور شد و گفت: تنها در یک کانال ضدانقلاب، بیش از یک هزار روش تخریب و اغتشاش به افراد آموزش داده شده است.

وی با بیان اینکه خویشترداری مردم، مسئولان و تولیان تأمین امنیت استان فارس در رخدادهای اخیر را در خور تقدیر خواند و گفت: با وجود آنکه شواهد و قرائن گویای آن است که اصل اغتشاشات، برنامه‌ریزی شده است، در استان فارس با خویشترداری مردم و مسئولان، گام‌های اثرگذاری در تثبیت امنیت و آرامش

رئیس علوم پزشکی شیراز خبر داد؛ احداث بیمارستان ۱۴۰۰ تختخوابی در شیراز

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد که به زودی عملیات اجرایی احداث بیمارستان ۱۴۰۰ تختخوابی در این کلانشهر آغاز می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز وحید حسینی در دیدار رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: با توجه به حضور اساتید مجرب و بنام ملی و بین‌المللی در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز که روزانه علاوه بر مردم فارس، پذیرای بیمارانی از سایر استان‌های کشور است، به نگاه ویژه‌تری از سوی وزارت بهداشت و مسئولان استانی و کشوری نیاز دارد.

به نقل از علوم پزشکی شیراز، حسینی با بیان اینکه پس از پیروزی انقلاب اسلامی، بیمارستان‌های جدیدی در شهرستان‌های استان فارس به بهره‌برداری رسیده است، ادامه داد: در کلان شهر شیراز نیز چند بیمارستان به صورت خیریه و خصوصی ساخته شده است، اما بیمارستان دولتی در طی این مدت ساخته نشده است و در حال حاضر به دو هزار و پانصد تخت بیمارستانی جدید برای ارائه خدمات با کیفیت در کلان شهر شیراز نیاز است.

او از پیگیری برای ساخت سه بیمارستان بزرگ در شیراز خبر داد و افزود: این مهم با تأمین اعتبارات لازم و همکاری‌های بین بخشی مسئولان استانی و کشوری تحقق می‌یابد.

حسینی با بیان پیگیری مسئولان مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز برای ساخت سه بیمارستان بزرگ در شیراز، از کلنگ زنی بیمارستان ۱۴۰۰ تختخوابی حضرت محمد رسول الله (ص) در

معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری فارس؛

راهاندازی شورای فضای مجازی استان را دنبال می‌کنیم

عملیات‌ها در استان‌ها انجام می‌شود، شورای فضای مجازی فعال نشده است. وی گفت: در شرایط امروز که رسانه‌های معاند به دنبال غیرعادی جلوه دادن شرایط کشور هستند، رسانه‌های داخلی باید این نقشه دشمنان را خنثی کنند. او اظهار داشت: با توجه به اینکه استان فارس و شهر شیراز پس از تهران بالاترین ضریب نفوذ اینترنت را دارند و میزان بهره‌برداری از ظرفیت‌های فضای مجازی هم در مقایسه با بسیاری از استان‌ها بسیار قابل توجه است، در چنین شرایطی می‌توانیم یک کار بومی و استانی خوب تحت عنوان الگوی حکمرانی صحیح انجام دهیم.

روایت معاون استاندار فارس از جلسه با اصلاح‌طلبان و اصولگرایان؛ همه خواهان آرامش هستند

جامعه برداشته شد.

محبی پور در بخش دیگری از این نشست با مدیران رسانه‌ها در استان فارس با اشاره به برپایی تجمع‌هایی در برخی دانشگاه‌ها در شیراز گفت: رویکرد مدیریت استان در قبال برخی حرکت‌های معدود در این فضا، همراه با سعه صدر و خویشترداری بود و با تاکید استاندار فارس و تصویب شورای تأمین استان، بررسی وضعیت شمار محدود دانشجویی که متأثر از فضای روانی، شعارهایی سر داده بودند، از حوزه قضایی خارج شد و بنا شد که مسائل در حوزه اداری دانشگاه حل و فصل شود.

وی تاکید کرد: تاکید شده است که در بررسی وضعیت این دانشجویان، حداکثر ارفاق صورت گیرد و دانشجویان بتوانند در کلاس‌های درس حضور یابند.

این مقام مسئول گفت: مطالبه‌گری محیط دانشگاهی را با برخی وقایع در کف خیابان‌ها متفاوت می‌دانیم، همچنانکه برنامه‌هایی برای طرح صریح مباحث و نظرات در دانشگاه‌ها در حال اجرا است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در بخش دیگری از این نشست با فعالان رسانه استان یادآور شد که در شرایط بزرگنمایی اعتراضات و اغتشاشات در کشور، نباید دچار خودکم‌بینی شد؛ بلکه با رصد دقیق میدان و انعکاس رخدادهای

پویای جامعه، نادرست بودن تحلیل‌های ارائه شده آن سوی مرزها در ارتباط با جمهوری اسلامی ایران را به جهانیان مخابره کرد.

وی با اشاره به جنگ ترکیبی دشمنان علیه جمهوری اسلامی ایران گفت: در جهاد تبیین و مقابله با هجمه رسانه‌ای دشمن، انعکاس صحیح و دقیق رخدادهای در قالب خیر نخست، زمینه‌ساز برتری رسانه‌های داخلی است.

محبی پور در این زمینه به انعکاس خبر نخست برخی وقایع اخیر در استان در رسانه‌های رسمی داخلی، این موضوع را در خنثی شدن تلاش‌های دشمن و جلوگیری از انحراف افکار عمومی به سمت غیرواقع زوژر دانست و از رسانه‌ها خواست این رویه را همواره در دستور کار داشته باشند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در ادامه با اشاره به در پیش رو بودن هفته وحدت و سالروز میلاد پیامبر گرامی اسلام (ص) گفت: به همین مناسبت، در ۱۲۰ شهر استان برنامه‌هایی به همین منظور برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: هفته وحدت فرصت مناسبی برای تقویت اشتراکات مذهب اسلامی و تا‌کام کردن توطئه‌های دشمنان علیه جهان اسلام محسوب می‌شود.

وی در پایان تعداد و شدت صدمات مأموران در رخدادهای اخیر را از اغتشاشگران مضموم شده بیان نمود که این هم به نوبه خود گواهی بر خویشترداری و سعه صدر صورت گرفته در برخورد با آشوبگران در استان است.

رئیس علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

احداث بیمارستان ۱۴۰۰ تختخوابی در شیراز



آینده‌ای نزدیک خبر داد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز به فرسودگی ساختمان بیمارستان شهید دکتر قهقئی شیراز اشاره و اضافه کرد: این مرکز آموزشی درمانی بزرگ جنوب کشور نیز به ساخت بیمارستان جایگزین نیاز دارد که این مهم نیز در حال پیگیری است.

او همچنین گفت: مدیریت مطلوب و قوی مجموعه سلامت فارس در بحران کروناویروس و کمترین میزان مرگ و میر ناشی از این بیماری در فارس نسبت به میانگین کشوری را مرمون تلاش مدافعان سلامت، همکاری بین بخشی و مشارکت بی‌نظیر مردم استان هستیم. حسینی همچنین به تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر تحقق اهداف جوانی جمعیت اشاره کرد و خواستار همکاری بیش از پیش اعضای شورای اسلامی شهر شیراز و مجموعه شهرداری درخصوص استفاده از ظرفیت‌های موجود برای اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی در این زمینه و دیگر موضوعات سلامت‌محور شد.

عضو وابسته فرهنگستان علوم پزشکی؛

لازمه توسعه حوزه سلامت حمایت از ایده‌های برتر است



منحصربه‌فرد این فرهنگستان و افزود: با حمایت از ایده‌های برتر شاهد توسعه سریع حوزه سلامت در جنوب کشور خواهیم بود.

ایمانیه، هوش مصنوعی، ژنتیک، سلامت دهان و دندان را برخی از ایده‌های مطرح شده در این جلسه عنوان و اضافه کرد: مقرر شد ایده‌های مطرح شده به پیشنهادهای عملیاتی تبدیل شود تا ضمن حمایت از آن، شیراز و جنوب کشور همچون همیشه پیش‌تاز در حوزه سلامت کشور باشد.

صفحه	۴
شماره	۲۴۶۸
سال	بیست‌وهشتم

خبر



معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز؛

۲۲۰ پروژه شاخص در مناطق یازده‌گانه سطح شیراز اجرا می‌شود



تعهد شهرداری است.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز در ادامه به دیگر پروژه‌های اجرایی شاخص همچون پارک منظرهای شیراز در مجاورت بام سبز و تکمیل باغ ایرانی، پارک کوهستانی دراک و تکمیل پارک مادر اشاره کرد و افزود: احداث ساختمان‌های آتش‌نشانی به عنوان مناطق اجرا می‌شوند.

امین عنوان کرد: در حوزه مناطق نیز با تقسیم‌بندی پروژه‌ها به دو گروه شاخص و وظیفه‌ای تعداد ۲۲۰ پروژه شاخص در مناطق یازده‌گانه شناسایی و احصا شدند

و هدف‌گذاری برای اجرای آنها تا پایان سال ۱۴۰۴ تعیین شده است و مقرر شده تا تعداد ۵۰ پروژه شاخص تا پایان سال جاری به بهره‌برداری برسد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز اضافه کرد: ساماندهی رودخانه‌های شهر شیراز یکی دیگر از اقدامات اجرایی است و باتوجه به اینکه یکی از معضلات شهر شیراز آلودگی معابر سطح جامع ساماندهی آب‌های سطحی شهر شیراز در دستور کار قرار

گرفت و باتوجه به اینکه این طرح زمانبر بود مقرر شد تا ابتدا طرح بازنگری این موضوع در مرحله مقدماتی انجام شود.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز در این راستا همچنین طرح ساماندهی رودخانه چنار راهدار و رودخانه خشک نیز انجام و بهسازی و زیباسازی و اجرای پل شیشه‌ای بر روی آن در دستور کار است.

این مقام مسئول همچنین به پروژه سینمایی و سان‌های آفمی‌تاتر اشاره کرد و گفت: پروژه پردیس سینمایی جوان ابنیه آن آماده است اما تأسیسات آن هنوز کامل نیست و شهید سلیمانی و آیت اله حائری از جمله آنهاست.

امین خاطرنشان کرد: باتوجه به اینکه یکی از مشکلات شهر شیراز در حوزه ترافیک است این معاونت در حوزه‌هایی همچون رفع مشکل کمربندی جنوب و جنوب شرق شیراز ورود کرد که در این راستا اجرای ۸ تقاطع در کمربندی در دستور کار قرار گرفت که اجرای ۳ تقاطع در تعهد راه و شهرداری و احداث دو تقاطع در

مقدماتی انجام شد. این مقام مسئول همچنین به پروژه سینمایی و سان‌های آفمی‌تاتر اشاره کرد و گفت: پروژه پردیس سینمایی جوان ابنیه آن آماده است اما تأسیسات آن هنوز کامل نیست و شهید سلیمانی و آیت اله حائری از جمله آنهاست.

امین خاطرنشان کرد: باتوجه به اینکه یکی از مشکلات شهر شیراز در حوزه ترافیک است این معاونت در حوزه‌هایی همچون رفع مشکل کمربندی جنوب و جنوب شرق شیراز ورود کرد که در این راستا اجرای ۸ تقاطع در کمربندی در دستور کار قرار گرفت که اجرای ۳ تقاطع در تعهد راه و شهرداری و احداث دو تقاطع در

مدیرکل پشتیبانی امور دام فارس؛

توزیع مرغ منجمد تا تنظیم بازار در فارس تداوم دارد

سعدت بیان خاطر نشان کرد: توزیع مرغ منجمد از طریق تعاونی‌های مصرف دستگاه اجرایی، فروشگاه زنجیره‌ای، توزیع اینترنتی، کاسیان امین و فروشگاه منتخب صف مرغ و تخم‌مرغ و توزیع سیار در مناطق حاشیه‌ای و کم برخوردار انجام می‌شود.

او اظهار کرد: روزانه ۱۰ تا ۱۵ تن مرغ منجمد توسط پنج کامیون ویژه حمل مواد پروتئینی به صورت سیار توزیع می‌شود.

مدیرکل پشتیبانی امور دام فارس با اشاره به اینکه مرغ مورد نیاز فروشگاه‌های عرضه، تعاونی مصرف، ادارات، مراکز عمده مصرف اعم از بیمارستان‌ها، مراکز آموزشی، پادگان‌ها، زندان‌ها و... قابل تأمین است، گفت: نمایندگان مراکز مذکور با مراجعه و معرفی کتبی این اداره کل قابل تأمین است.

به گفته او؛ میزان قابل توجهی مرغ منجمد در سردخانه‌های ملکی و استیجاری اداره کل پشتیبانی امور دام استان د ث فارس ذخیره‌سازی و در زمان مورد نیاز به منظور تعادل بخشی قیمت‌ها توزیع می‌شود.

مدیرکل پشتیبانی امور دام فارس با اشاره به اینکه مرغ مورد نیاز فروشگاه‌های عرضه، تعاونی مصرف، ادارات، مراکز عمده مصرف اعم از بیمارستان‌ها، مراکز آموزشی، پادگان‌ها، زندان‌ها و... قابل تأمین است، گفت: نمایندگان مراکز مذکور با مراجعه و معرفی کتبی این اداره کل قابل تأمین است.